
AM\1251144LV.docx PE719.411v01-00

LV Vienoti daudzveidībā LV

7.3.2022 B9-0139/1

Grozījums Nr. 1
Manon Aubry, Martin Schirdewan, Kateřina Konečná
grupas "The Left" vārdā

Lēmuma priekšlikums B9-0139/2022
Priekšsēdētāju konference
Īpašas komitejas “Covid-19 pandēmija: gūtā pieredze un ieteikumi nākotnei” izveide

Lēmuma priekšlikums
C apsvērums

Lēmuma priekšlikums Grozījums

C. tā kā Eiropas komanda ir viena no 
tām, kura piešķir visvairāk līdzekļu 
COVAX, kas ir globāla iniciatīva taisnīgai 
un vienlīdzīgai piekļuvei Covid-19 
vakcīnām;

C. tā kā Eiropas komanda ir viena no 
tām, kura piešķir visvairāk līdzekļu 
COVAX, kas ir globāla iniciatīva taisnīgai 
un vienlīdzīgai piekļuvei Covid-19 
vakcīnām; tā kā ES tomēr ir kavējusi 
vienlīdzīgu globālo piekļuvi Covid-19 
vakcīnām;

Or. en



AM\1251144LV.docx PE719.411v01-00

LV Vienoti daudzveidībā LV

7.3.2022 B9-0139/2

Grozījums Nr. 2
Manon Aubry, Martin Schirdewan, Kateřina Konečná
grupas "The Left" vārdā

Lēmuma priekšlikums B9-0139/2022
Priekšsēdētāju konference
Īpašas komitejas “Covid-19 pandēmija: gūtā pieredze un ieteikumi nākotnei” izveide

Lēmuma priekšlikums
1. punkts – c apakšpunkts

Lēmuma priekšlikums Grozījums

c) pandēmijas ietekme uz veselību, 
tostarp veselības aprūpes nepārtrauktību un 
nepārnēsājamu slimību profilaksi, 
skrīningu, diagnostiku, ārstēšanu un 
uzraudzību, ietekme uz garīgo veselību, 
garo kovidu, kā arī seksuālo un 
reproduktīvo veselību un tiesībām;

c) pandēmijas sociālā ietekme uz 
veselību, tostarp veselības aprūpes 
nepārtrauktību un nepārnēsājamu slimību 
profilaksi, skrīningu, diagnostiku, 
ārstēšanu un uzraudzību, ietekme uz garīgo 
veselību, garo kovidu, kā arī seksuālo un 
reproduktīvo veselību un tiesībām;

Or. en



AM\1251144LV.docx PE719.411v01-00

LV Vienoti daudzveidībā LV

7.3.2022 B9-0139/3

Grozījums Nr. 3
Manon Aubry, Martin Schirdewan, Kateřina Konečná
grupas "The Left" vārdā

Lēmuma priekšlikums B9-0139/2022
Priekšsēdētāju konference
Īpašas komitejas “Covid-19 pandēmija: gūtā pieredze un ieteikumi nākotnei” izveide

Lēmuma priekšlikums
1. punkts – f apakšpunkts

Lēmuma priekšlikums Grozījums

f) ES Covid-19 vakcīnu stratēģija un 
tas, kā tā spējusi nodrošināt drošu un 
efektīvu vakcīnu piegādi, tostarp sarunas 
par pirkuma priekšlīgumiem un kopīgiem 
pirkuma līgumiem, līgumu un licencēšanas 
nolīgumu pārredzamību un izpildi, vakcīnu 
ražošanu, uzglabāšanu un izplatīšanu, kas 
ietver juridiskās atbildības jautājumu un 
farmācijas nozares lomu iepriekš minētajās 
lietās, arī tehnoloģiju pārnesē, patentu 
aizsardzībā un lobēšanas pārredzamībā;

f) ES Covid-19 vakcīnu stratēģija un 
tas, kā tā spējusi nodrošināt drošu un 
efektīvu vakcīnu piegādi, tostarp sarunas 
par pirkuma priekšlīgumiem un kopīgiem 
pirkuma līgumiem, Covid-19 vakcīnu kā 
globāla sabiedriskā labuma 
popularizēšana, līgumu un licencēšanas 
nolīgumu pārredzamība un izpilde, 
vakcīnu ražošana, uzglabāšana un 
izplatīšana, kas ietver juridiskās atbildības 
jautājumu un farmācijas nozares lomu 
iepriekš minētajās lietās, arī tehnoloģiju 
pārnesē, patentu aizsardzībā un lobēšanas 
pārredzamībā;

Or. en



AM\1251144LV.docx PE719.411v01-00

LV Vienoti daudzveidībā LV

7.3.2022 B9-0139/4

Grozījums Nr. 4
Manon Aubry, Martin Schirdewan, Kateřina Konečná
grupas "The Left" vārdā

Lēmuma priekšlikums B9-0139/2022
Priekšsēdētāju konference
Īpašas komitejas “Covid-19 pandēmija: gūtā pieredze un ieteikumi nākotnei” izveide

Lēmuma priekšlikums
1. punkts – fa apakšpunkts (jauns)

Lēmuma priekšlikums Grozījums

 fa) atbilstīgas zināšanu apmaiņas un 
nodošanas īstenošana saistībā ar publisku 
pētniecību un publiski finansētu 
pētniecību, īpašu uzmanību pievēršot 
intelektuālā īpašuma tiesību ietekmei uz 
patentiem, kas izriet no pirkuma 
priekšlīgumiem;

Or. en



AM\1251144LV.docx PE719.411v01-00

LV Vienoti daudzveidībā LV

7.3.2022 B9-0139/5

Grozījums Nr. 5
Manon Aubry, Martin Schirdewan, Kateřina Konečná
grupas "The Left" vārdā

Lēmuma priekšlikums B9-0139/2022
Priekšsēdētāju konference
Īpašas komitejas “Covid-19 pandēmija: gūtā pieredze un ieteikumi nākotnei” izveide

Lēmuma priekšlikums
1. punkts – ha apakšpunkts (jauns)

Lēmuma priekšlikums Grozījums

 ha) Vides, sabiedrības veselības un 
pārtikas nekaitīguma komitejas darbs 
pandēmijas laikā un Parlamenta iekšējās 
organizācijas un tā komiteju ietekme uz 
nepieciešamo veselības tiesību aktu 
apspriešanu, tostarp iespēja Parlamentā 
izveidot atbilstīgu veselības komiteju;

Or. en



AM\1251144LV.docx PE719.411v01-00

LV Vienoti daudzveidībā LV

7.3.2022 B9-0139/6

Grozījums Nr. 6
Manon Aubry, Martin Schirdewan, Kateřina Konečná
grupas "The Left" vārdā

Lēmuma priekšlikums B9-0139/2022
Priekšsēdētāju konference
Īpašas komitejas “Covid-19 pandēmija: gūtā pieredze un ieteikumi nākotnei” izveide

Lēmuma priekšlikums
1. punkts – j apakšpunkts

Lēmuma priekšlikums Grozījums

j) dzīvnieku veselības un cilvēka 
veselības savstarpējā saikne, jo īpaši 
attiecībā uz zoonozes slimībām, saskaņā ar 
pieeju “Viena veselība”;

j) dzīvnieku veselības, cilvēka 
veselības un vides veselības savstarpējā 
saikne, jo īpaši attiecībā uz zoonozes 
slimībām, saskaņā ar pieeju “Viena 
veselība” un pieeju “veselība visās 
politikas jomās”;

Or. en



AM\1251144LV.docx PE719.411v01-00

LV Vienoti daudzveidībā LV

7.3.2022 B9-0139/7

Grozījums Nr. 7
Manon Aubry, Martin Schirdewan, Kateřina Konečná
grupas "The Left" vārdā

Lēmuma priekšlikums B9-0139/2022
Priekšsēdētāju konference
Īpašas komitejas “Covid-19 pandēmija: gūtā pieredze un ieteikumi nākotnei” izveide

Lēmuma priekšlikums
1. punkts – ja apakšpunkts (jauns)

Lēmuma priekšlikums Grozījums

 ja) profilakses stratēģijas un 
pasākumi, ar ko novērst un ierobežot 
turpmākus infekcijas slimību 
uzliesmojumus, tostarp ieguvumi, ko 
sniedz ES riska uzraudzības novērošanas 
centrs;

Or. en



AM\1251144LV.docx PE719.411v01-00

LV Vienoti daudzveidībā LV

7.3.2022 B9-0139/8

Grozījums Nr. 8
Manon Aubry, Martin Schirdewan, Kateřina Konečná
grupas "The Left" vārdā

Lēmuma priekšlikums B9-0139/2022
Priekšsēdētāju konference
Īpašas komitejas “Covid-19 pandēmija: gūtā pieredze un ieteikumi nākotnei” izveide

Lēmuma priekšlikums
1. punkts – la apakšpunkts (jauns)

Lēmuma priekšlikums Grozījums

 la) pandēmijas ietekme uz privātuma 
aizsardzību un persondatu aizsardzību;

Or. en



AM\1251144LV.docx PE719.411v01-00

LV Vienoti daudzveidībā LV

7.3.2022 B9-0139/9

Grozījums Nr. 9
Manon Aubry, Martin Schirdewan, Kateřina Konečná
grupas "The Left" vārdā

Lēmuma priekšlikums B9-0139/2022
Priekšsēdētāju konference
Īpašas komitejas “Covid-19 pandēmija: gūtā pieredze un ieteikumi nākotnei” izveide

Lēmuma priekšlikums
1. punkts – lb apakšpunkts (jauns)

Lēmuma priekšlikums Grozījums

 lb) pandēmijas ietekme uz 
demokrātiju un tiesiskumu;

Or. en



AM\1251144LV.docx PE719.411v01-00

LV Vienoti daudzveidībā LV

7.3.2022 B9-0139/10

Grozījums Nr. 10
Manon Aubry, Martin Schirdewan, Kateřina Konečná
grupas "The Left" vārdā

Lēmuma priekšlikums B9-0139/2022
Priekšsēdētāju konference
Īpašas komitejas “Covid-19 pandēmija: gūtā pieredze un ieteikumi nākotnei” izveide

Lēmuma priekšlikums
1. punkts – u apakšpunkts

Lēmuma priekšlikums Grozījums

u) ietekme uz pandēmijas vissmagāk 
skartajām nozarēm, piemēram, kultūru, 
viesmīlību, tūrismu un transportu, un ES 
reaģēšanas ātrums un atbilstīgums;

u) ietekme uz pandēmijas vissmagāk 
skartajām nozarēm, piemēram, kultūru, 
viesmīlību, tūrismu un transportu, 
lauksaimniecību, un ES reaģēšanas ātrums 
un atbilstīgums;

Or. en


